

**Протокол итогов
по объявлению № 9
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

**14 часов 00 минут
29 января 2018 года**

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-комп. с иглой 22Gx1 1/2	штук	285600	13	3712800
2	Шприц Bioject Budget 10 мл 3х-комп. с иглой 21Gx1 1/2	штук	104000	18,63	1937520
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-комп. с иглой 20Gx1 1/2	штук	41400	25	1035000
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	штук	80000	60	4800000
5	Система Bioset Budget д/перел. крови и кровезаменителей	штук	2000	116,13	232260

6	Шприц Bioject Budget 100IU инсулиновый 1 мл 3х-комп. с иглой 30Gx1/2 (со съёмной иглой)	штук	6000	16,28	97680
---	---	------	------	-------	-------

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

В 09:21 часов 22.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком Импэкс» г.Костанай, ул. Гагарина, 162				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
2	Шприц одноразовый	104000 штук	16,5	1716000
3	Шприц одноразовый	41400 штук	24,5	1014300
1	Шприц одноразовый	285600 штук	11,4	3255840
4	Системы одноразовые	80000 штук	40,89	3271200

В 15:51 часов 25.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармация-Нео» г.Костанай, ул. Бородина, 233				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц 5 мл. с б/бол. иглой 3-х комп. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	285600 штук	11,9	3398640
2	Шприц 10 мл. с б/бол. иглой 3-х комп. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	104000 штук	17,5	1820000
3	Шприц 20 мл. с б/бол. иглой 3-х комп. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	41400 штук	24	993600
4	Система Bio-Set Budget д/инф. Р-ров с игл. G21. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	80000 штук	40,5	3240000
5	Система д/перелив. Крови и	2000 штук	102	204000

	кровезам. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения			
6	Шприц 1мл. инсул. б/мертв.зоны Bioject Budget. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	6000 штук	15,9	95400

**В 15:38 часов 22.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Стофарм»
п.Затобольск, ул. 40 лет Октября, д.74**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-комп. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	12,5	3570000
2	Шприц Bioject Budget 10 мл 3х-комп. с иглой 21Gx1 1/2	104000 штук	16,9	1757600
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-комп. с иглой 20Gx1 1/2	41400 штук	24,9	1030860
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	80000 штук	46	3680000
5	Система ПК Bioset 18G (1,2*38мм)	2000 штук	111	222000

**В 16:15 часов 19.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Универсал Фарм»
г.Костанай, ул. Майлина, 57а, 3 этаж, каб. 34**

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-комп. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	13	3712800
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 22G	80000 штук	48,75	3900000

**В 09:42 часов 23.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ»
г.Костанай, ул. Амангельды, д.85**

№	Описание товаров	Кол-во	Цена за	Сумма
---	------------------	--------	---------	-------

лота		(единица измерения)	единицу	
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-компл. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	13	3712800
2	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-компл. с иглой 22Gx1 1/2	104000 штук	18	1872000
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-компл. с иглой 20Gx1 1/2	41400 штук	27	1117800
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	8000 штук	45	3600000

В 15:38 часов 25.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Тас-Фарм» г.Костанай, пр.Абая 28/4

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл	285600 штук	11,96	3415776
2	Шприц Bioject Budget 10 мл	104000 штук	18,2	1892800
3	Шприц Bioject Budget 20 мл	41400 штук	27,85	1152990
4	Система для вливания инфузионных растворов	80000 штук	43,45	3476000

В 09:47 часов 23.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа» г.Костанай, ул. Чехова, 23

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-компл. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	11,2	3198720
2	Шприц Bioject Budget 10 мл 3х-компл. с иглой 21Gx1 1/2	104000 штук	17,6	1830400
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-компл. с иглой 20Gx1 1/2	41400 штук	25,6	1059840
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	80000 штук	42,7	3416000

В 10:16 часов 19.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-комп. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	10,5	2998800
2	Шприц Bioject Budget 10 мл 3х-комп. с иглой 21Gx1 1/2	104000 штук	15,6	1622400
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-комп. с иглой 20Gx1 1/2	41400 штук	24	993600
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G (Changzhou)	80000 штук	40	3200000
5	Система Bioset Budget д/перел. крови и кровезаменителей	2000 штук	100	200000

В 15:50 часов 19.01.2018 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Medica Group» г.Алматы, 10 мкр., д.32				
№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G	80000 штук	54	4320000

4.В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика», предложившего наименьшее, а также первое ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5 мл 3х-комп. с иглой 22Gx1 1/2	285600 штук	10,5	2998800

2	Шприц Bioject Budget 10 мл 3х-комп. с иглой 21Gx1 1/2	104000 штук	15,6	1622400
3	Шприц Bioject Budget 20 мл 3х-комп. с иглой 20Gx1 1/2	41400 штук	24	993600
4	Система Bioset Budget д/вливания инфузионных растворов с иглой 21G (Changzhou)	80000 штук	40	3200000
5	Система Bioset Budget д/перел. крови и кровезаменителей	2000 штук	100	200000
Цена договора в тенге				9014800

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармация-Нео», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
6	Шприц 1мл. инсул. б/мертв.зоны Bioject Budget. Мед. инструментарий и изделия мед. назначения	6000 штук	15,9	95400
Цена договора в тенге				95400

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

Главный врач
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области



С. Шуменбаев